Produktdatablad

KOMMISSIONENS DELEGEREDE FORORDNING (EU) 2019/2015 for sa vidt angar energimaerkning af

lyskilder

Leverandgrens navn eller varemarke SEGULA

Leverandgrens adresse: SEGULA GmbH, Bergwiesenacker 15, 72160 Horb, DE

Modelidentifikation: 55804

Lyskildetype:

Anvendt belysningsteknologi: LED Ikke-retningsbe- NDLS
stemt (NDSL) el-
ler retningsbestemt
(DLS):
Sokkeltype E27
(eller anden elektrisk kompo-
nent)
Netspaendings- (MLS) eller ik- MLS Tilsluttet lyskilde Nej
ke-netspaendingslyskilde (NM- (CLS):
LS):
Farveindstillelig lyskilde: Nej Kolbe: -
Hgjluminanslysskilde: Nej
Blaendingsafskaermning: Nej Dampbar: Ja
Produktparametre
Parametre Veerdi Parametre
Generelle produktparametre:
Energiforbrug i taendt tilstand 8 Energieffektivitets- E
(kwh/1000 timer) rundet op til klasse
narmeste hele tal
Nyttelysstregm (¢duse), med an- 900 i Kug- Korreleret farvetem- 2700
givelse af om der er tale om lys- le (360°) peratur, afrundet til
strommen i en kugle (3602), i en narmeste 100 K, el-
bred kegle (1209) eller i en smal ler intervallet af kor-
kegle (909) relerede farvetem-
peraturer, der kan
indstilles, afrundet
til neermeste 100 K
Teendt tilstand (Pxengt), udtrykt i 7,5 Standbytilstand 0,00
w (Psp), udtrykt i W og
afrundet til anden
decimal
Netveerksstandbyeffekt (Ppet), - Farvegengivelsesin- 90

for CLS udtrykt i W og afrundet
til anden decimal

deks (CRI), afrundet
til neermeste hele
tal, eller intervallet
af CRIl-veerdier, der
kan indstilles

Sidel/4



De vydre di- | Hgjde 115 Spektraleffektforde- Se billede pa

mensioner Bredde 45 ling i intervallet 250 sidste side

uden sepa- Dybde 45 nm til 800 nm, ved

rat  styrean- fuld belastning

ordning, lys-

styringsdele

og ikke-belys-

ningsdele (i

mm)

Angivelse af sekvivalent effekt( Ja Hvis ja, aekvivalent 66
effekt (W)
Farvekoordinater (x 0,458
ogy) 0,410

Parametre for LED- og OLED-lyskilder:

R9- 45 Overlevelsesfaktor 1,00

farvegengivelsesindeksveerdi

Lysstrgmsvedligeholdelsesfak- 0,95

tor

Parametre for LED- og OLED-netspandingslyskilder:

Faseforskydningsfaktor (cos ¢1) 0,75 Farvekonsistens i 6
McAdam-ellipser

Angivelse af, at en LED-lyskilde -(b) Hvis ja, angives det -

erstatter et lysstofrgr uden ind- pageldende watt-

bygget forkobling med et be- forbrug (i W)

stemt wattforbrug

Flimmer (Pst LM) 0,1 Stroboskopeffekt 0,1
(SVM)

(@) : ikke relevant

(b)._: : ikke relevant

Side2/4



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

- 1

1 1

] h 1

1 1 1 1 1 !

1 1 ! 1 !

' 1 1

1 1 1 1 1

1 1 | 1 | !

- - = = - g L - '

1 1 1 1 1

1 1 !

350

nm

750

700

650

600

550

500

450

Side 3/4



Model bragt i omsaetning pa EU-markedet fra 03/01/2022

EPREL-registreringsnummer: 989656
Leverandgr: SEGULA GmbH (Fabrikant)
Kundeservice:

Navn: SEGULA GmbH

E-mail: info@segula.de

Adresse:
Bergwiesendacker 15
72160 Horb
Tyskland

https://eprel.ec.europa.eu/qr/989656

Websted: www.segula.de

Websted: www.segula.de

Telefon: 07483912780
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